
 
 

Piazza della Loggia, 1 - 25121 Brescia  
 

Brescia, 12 maggio 2022 
 

IL SINDACO 
 
Premesso che: 
- con Deliberazione della Giunta Comunale n. 54 del 3.3.2021 è stata autorizzata la programmazione e 

l’indizione, tra altre, di una procedura concorsuale per la copertura a tempo indeterminato della posizione 
di Responsabile dell’Unità di staff Programmazione, progettazione sociale e supporto specialistico, con 
possibilità di proroga dell’incarico attribuito ai sensi dell’art. 110 del T.U.E.L., in caso di mancata 
conclusione della procedura concorsuale in parola entro il termine di scadenza dell’incarico in essere; 

- con determinazione dirigenziale n. 993 del 15.4.2022 sono stati approvati gli atti del concorso pubblico 
per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Servizi alla Persona; 

 
Preso atto che con Determinazione Dirigenziale n. 993 del 15.4.2022 è stata disposta l’assunzione a tempo 
indeterminato del vincitore del concorso pubblico per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di 
Dirigente alla Persona, dott.ssa Silvia Bonizzoni con decorrenza da metà maggio 2022; 
 
Vista la proposta del Direttore Generale in data 10.5.2022 di attribuire alla dott.ssa Silvia Bonizzoni, a 
decorrere dal 16 maggio 2022 e sino a scadenza del mandato sindacale, l’incarico dirigenziale di Responsabile 
dell’Unità di staff Programmazione, progettazione sociale e supporto specialistico; 
 
Visto l’art. 77 dello Statuto del Comune; 
 
Visto l’art. 11 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi – il Sistema Organizzativo – per 
quanto attiene le modalità ed i criteri di attribuzione degli incarichi ai dirigenti; 
 

DISPONE 
 
a) di attribuire alla dott.ssa Silvia Bonizzoni, Dirigente Servizi alla Persona a tempo indeterminato, a 

decorrere dal 16 maggio 2022 e sino a scadenza del mandato sindacale, l’incarico dirigenziale di 
Responsabile dell’Unità di staff Programmazione, progettazione sociale e supporto specialistico; 

b) di dare atto che il predetto incarico è conferito fatte salve eventuali revisioni organizzative che rendano 
necessario procedere ad una diversa modulazione degli incarichi dirigenziali. 
 
 

IL SINDACO 
Emilio Delbono 

(Documento firmato prot. n. 148448/2022) 


